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Polarsirkelen friluftsråd 

Polargievlien ålkoejielederaerie       
Moveien 24, 8700 Nesna 

Telefon 94161362 

E-post polarsirkelen@friluftsradet.no 

http://www.polarsirkelen-friluftsrad.no/ 

 

 

 

Til styremedlemmer i Polarsirkelen friluftsråd KO 

 

Rana kommune: Robert Pettersen 

Træna kommune: Toril Fogelberg Hansen  

Hattfjelldal kommune: Asbjørn Engum 

Hemnes kommune: Amund Eriksen 

Lurøy Kommune: Stian Skjærvik 

Nesna kommune: Lill Stabell 

 

FL, NFK, Helgeland friluftsråd 

 

PROTOKOLL FRA STYREMØTE I POLARSIRKELEN FRILUFTSRÅD 

 

Tid: Torsdag 30.11.2023, klokken 1530 - 1700 

 

Sted: Meyergården Hotell 

 

Til stede: 

 

Robert Pettersen, Rana kommune 

Lill Stabell, Nesna kommune 

Toril Fogelberg Hansen, Træna kommune 

Stian Skjærvik, Lurøy kommune 

 

Meldt forfall: 

 

Asbjørn Engum, Hattfjelldal kommune 

Amund Eriksen, Hemnes kommune 

 

 

 

 

 

 

 

Pål Vinje, daglig leder 
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Protokoll styremøte 30.11.2023:       Vedlegg: 

 

Sak 10/23 Konstituering av styret 

Fra samarbeidsavtalens § 7 STYRET 

Styret er ansvarlig for oppgavefelleskapets drift og organisering, for at 

gjeldende lover og forskrifter følges og at oppgavefelleskapet drives mest mulig 

kostnadseffektivt. Styret er underordnet representantskapet som har 

instruksjonsrett overfor styret  

Styret skal behandle følgende:  

1. Tilsette daglig leder  

2. Fremme Friluftsrådets oppgaver i samsvar med samarbeidsavtale og 

årsmøtevedtak.  

3. Lede Friluftsrådets løpende virksomhet i samsvar med samarbeidsavtale og 

handlingsplan og stå for økonomistyring i samsvar med vedtatt budsjett.  

Styret kan velge et arbeidsutvalg til å forberede saker for styret og fatte vedtak 

etter nærmere delegering fra styret, og nedsette utvalg til å ivareta nærmere 

avgrensa oppgaver som lønnsutvalg, utvalg for konkrete prosjekter mv.  

Det skal føres protokoll fra styremøtene som sendes deltakerkommunene.  

Styrets leder innkaller til styremøter etter vedtatt møteplan. Det innkalles 

skriftlig til møte minst 7 dager før møtedato.  

Styremøter ledes av styreleder og kan avholdes som fjernmøte.  

Styret kan fatte vedtak når minst fire styremedlemmer er til stede og fatter 

vedtak med alminnelig flertall.  

Styremedlemmenes stemmer teller likt. Ved evt stemmelikhet teller lederens 

stemme dobbelt.  

Styrets leder er ansvarlig for at det føres møteprotokoll.  

Den enkelte deltakerkommune dekker utgifter til eget styremedlem. 

      

  Vedtak:  

Styret konstitueres med Stian Skjærvik som styreleder og Toril Fogelberg 

Hansen som nestleder. Enst. 

    

Sak 11/23 Samarbeidsutvalg 

  Fra samarbeidsavtalens § 8 SAMARBEIDSUTVALG  

 

Styret kan opprette samarbeidsutvalg. Samarbeidsutvalget skal bestå av ett 

medlem fra hver kommuneadministrasjon, utpekt av den enkelte kommune. 

Medlemmene bør representere den eller de etater/enheter som arbeider med 

friluftsliv i den enkelte kommune.  

Friluftsorganisasjoner kan også tilbys plass i samarbeidsutvalget. 

Samarbeidsutvalget behandler saker av praktisk- og administrativ karakter, og er 

et forum for samordning og erfaringsutveksling. Samarbeidsutvalget kan bistå 

daglig leder med å forberede saker for  

styret. 

 

Forslag til vedtak: 

Styret får i oppgave å fremme medlemmer til samarbeidsutvalget fra sine 

respektive kommuner til første styremøte i 2024. Det enkelte medlem bør sitte tett 

på saker av friluftslivsfaglig, folkehelsefaglig og/eller miljøfaglig karakter og ha 

en interesse for arbeidet i friluftsrådet. Medlemmer i samarbeidsutvalget vil også 

fungere som vararepresentanter til styret for sin kommune. 
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Vedtak: 

Styret beslutter at det opprettes samarbeidsutvalg.  

Styret får i oppgave å fremme medlemmer til samarbeidsutvalget fra sine 

respektive kommuner til første styremøte i 2024. Det enkelte medlem bør sitte tett 

på saker av friluftslivsfaglig, folkehelsefaglig og/eller miljøfaglig karakter og ha 

en interesse for arbeidet i friluftsrådet. Enst. 

 

Sak 12/23 Budsjettforslag 2024        1 

Forslag til vedtak: Budsjettforslag tas til orientering og jobbes 

videre med i lys av regnskap 2023 og avklarte prosjekter 2024.  

 

Vedtak: Budsjett for 2024 vedtas. Revidert budsjett fremlegges for styret på 

første styremøte i 2024. Enst 

 

Sak 13/23 Prosjekter 2023, status pr november 2023.     2 

  Forslag til vedtak: Prosjektgjennomgangen tas til  

orientering 

 

Vedtak: Prosjektgjennomgangen tas til orientering. Prosjektregnskap legges 

frem i neste møte. Enst. 

 

Sak 14/23 Personellsituasjonen i Pf – orientering og diskusjon . 

 

Vedtak: Personellsituasjonen tas til orientering. Endringer i bemanning tas 

administrativt med kontorkommunen. Enst.   

 

Sak 15/23 Årets friluftslivsentusiast       3 

  Vi har fått inn 2 forslag innen fristen. 

  Birgit Holmen Sivertsen fra Nesna, og Frode Solbakken 

  Fra Hemnes. 

  Forslag til vedtak: Saken legges frem uten forslag til vedtak 

 

Vedtak: Saken utsettes. Styret forelegges kriteriene for tildeling samt oversikt 

over tidligere tildelinger, så langt det lar seg fremskaffe. Vurdering av 

kandidater tas opp som sak i Samarbeidsutvalget. Enst. 

 

Sak 16/23 Møteplan 2024 

 

Vedtak: Styremøtene følger oppsatt møteplan for Polarsirkelrådet. Følgende 

datoer gjelder: 

Dato:  Sted: 

8.2.   Mo i Rana 

11.4.  Ikke avklart 

29.5.  Lovund 

  8.10.  28.11. 

  Enst. 

 

 

 

Pål Vinje, ref. 

 

 


